
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja placówek szkolnych - wymiana okien w Szkole Podstawowej 

w Koczargach Starych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Babice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271855

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 32

1.4.2.) Miejscowość: Stare Babice

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-082

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://starebabice.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00361062

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00342822

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w budynku Szkoły Podstawowej w Koczargach Starych przy
ul. Akacjowej 12, na terenie gminy Stare Babice polegających na wymianie okien wskazanych w załączniku nr 1,
zlokalizowanych w kuchni (pomieszczenie nr B123) i jadalni (pomieszczenie nr D121):
1) demontaż i utylizacja starych okien i parapetów – 10 szt.;
2) montaż wraz z regulacją nowych okien PCV profil 7-mio komorowy, grubość 88 mm, z trzecią uszczelką centralną, kolor
biały, szklenie dwukomorowe (3 szyby) Ug=0,5 W/m˄2K dla szyby, okucie o podwyższonej odporności na włamanie, o
klasie odporności RC2 lub wyższej, współczynnik przenikania ciepła dla całego okna max. Uw≤0,9 W/m˄2K, o wymiarach: 
a) 2040 x 2005 cm - 7 szt.;
b) 1150 x 2005 cm - 2 szt.;
c) 1040 x 2005 cm - 1 szt. + 1000 x 2990 cm – skrzydło drzwi witrynowe bez progowe -1 szt.;
3) montaż nawiewników higrosterowanych 10 szt.;
4) montaż klamek okiennych zamykanych na klucz, wraz z 10 szt. uniwersalnych kluczy;
5) wymiana i montaż nowych zewnętrznych parapetów z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej, w kolorystyce zbliżonej
do istniejących parapetów– 10 szt.;
6) uszczelnienie styku parapetów zewnętrznych z ramami okiennymi; 
7) wykonanie gładzi gipsowej na tynkach ościeży od strony wewnętrznej;
8) dwukrotne malowanie powierzchni ścian wewnątrz budynku przy pomocy farb lateksowych 
o wysokiej odporności na szorowanie i ścieranie oraz czyszczenie standardowymi środkami dezynfekcyjnymi i detergentami,
w kolorystyce zbliżonej do istniejącej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00361062/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w budynku Szkoły Podstawowej w Koczargach Starych przy
ul. Akacjowej 12, na terenie gminy Stare Babice polegających na wymianie okien wskazanych w załączniku nr 1,
zlokalizowanych w kuchni (pomieszczenie nr B123) i jadalni (pomieszczenie nr D121):
1) demontaż i utylizacja starych okien– 10 szt.;
2) montaż wraz z regulacją nowych okien PCV profil 7-mio komorowy, grubość 88 mm, z trzecią uszczelką centralną, kolor
biały, szklenie dwukomorowe (3 szyby) Ug=0,5 W/m˄2K dla szyby, okucie o podwyższonej odporności na włamanie, o
klasie odporności RC2 lub wyższej, współczynnik przenikania ciepła dla całego okna max. Uw≤0,9 W/m˄2K, o wymiarach: 
a) 2040 x 2005 cm - 7 szt.;
b) 1150 x 2005 cm - 2 szt.;
c) 1040 x 2005 cm - 1 szt. + 1000 x 2990 cm – skrzydło drzwi witrynowe bez progowe -1 szt.;
3) montaż nawiewników higrosterowanych 10 szt.;
4) montaż klamek okiennych zamykanych na klucz, wraz z 10 szt. uniwersalnych kluczy;
5) czyszczenie, silikonowanie i malowanie istniejących parapetów zewnętrznych farbą zabezpieczającą przed
niekorzystnym działaniem czynników atmosferycznych, w kolorystyce zbliżonej do istniejące – 10 szt.;
6) uszczelnienie styku parapetów zewnętrznych z ramami okiennymi; 
7) wykonanie gładzi gipsowej na tynkach ościeży od strony wewnętrznej;
8) dwukrotne malowanie powierzchni ścian przy wymienianych oknach wewnątrz budynku przy pomocy farb lateksowych o
wysokiej odporności na szorowanie i ścieranie oraz czyszczenie standardowymi środkami dezynfekcyjnymi i detergentami, w
kolorystyce zbliżonej do istniejącej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00361062/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja placówek szkolnych - wymiana okien w Szkole Podstawowej  w Koczargach Starych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Babice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271855
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 32
	1.4.2.) Miejscowość: Stare Babice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-082
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://starebabice.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00361062
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00342822
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



